5 ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE OLHO DAGUA

“Casa Gadibete Cirilo de Carvalho”

PORTARIA DE EXONERAGAO N° 006/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D'’AGUA ESTADO DA

PARAIBA, no uso de suas atribuicbes legais, com base na Constituição

Federal, Estadual, da Lei Organica municipal e do Regimento Interno desta

Cémara Municipal, vem através desta Portaria, EXONERAR Sra. MEIRIELE

CRUZ DA COSTA, portadora do CPF n° 074.487.644.38, da função de Diretora

de informatica da Camara Municipal de Olho D’Agua — PB.

A presente portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposigbes em contrario.

Céamara Municipal de Olho D’Agua — PB, em 01 de abril de 2023.

i S gl bt
JOAO BATISTA MELO
Presidente da Camara